
RESUMEN ECONÓMICO ADMINISTRATIVO DE LAS ENTIDADES DE CONTROL INDIRECTO

( Pesos )
PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPÚBLICA

1

CUENTA DE LA HACIENDA PÚBLICA FEDERAL DE 2012

Gasto corriente Gasto de Inversión 

Servicios
Personales

Gasto de
Operación

Subsidios Suma Inversión
Física

Subsidios Otros de
Inversión

Otros de
Corriente

Total Suma

TOTAL APROBADO
TOTAL MODIFICADO
TOTAL PAGADO

Instituto Nacional de Ciencias Penales
Aprobado
Modificado
Pagado

   96 998 138
   119 774 792
   119 774 792

   96 998 138
   119 774 792
   119 774 792

   66 930 163
   63 941 057
   63 941 057

   66 930 163
   63 941 057
   63 941 057

   28 099 975
   46 566 936
   46 566 936

   28 099 975
   46 566 936
   46 566 936

     0
     0
     0

     0
     0
     0

SKC

   1 968 000
   9 266 800
   9 266 800

   1 968 000
   9 266 800
   9 266 800

   96 998 138
   119 774 792
   119 774 792

   96 998 138
   119 774 792
   119 774 792

NOTA:  Las cifras a pesos y las sumas, pueden diferir por efectos de redondeo.


